
LISTĂ TUTORI DE AN  DPPD 2025-2026

Departament Ciclu de studii Facultatea Program de studii Anul de studii Cadru didactic tutore de an
Date de contact responsabil program de studii

Adresă de e-mail

Departamentul pentru 

Pregătirea Personalului 
Didactic

Licență (Nivelul 1)

Facultatea de Fizică și Matematică Matematică I, II, III Lect. univ. dr. Mihai Ivan mihai.ivan@e-uvt.ro 

Facultatea de Informatică Informatică I, II, III Lect. univ. dr. Magdalena Petrescu magdalena.petrescu@e-uvt.ro 

Facultatea de Chimie, Biologie, 
Geografie

Chimie și Biologie I, II, III Conf. univ. dr. Dana Gavreliuc dana.gavreliuc@e-uvt.ro 

Geografie I Lect. univ. dr. Ramona Hurduzeu ramona.hurduzeu@e-uvt.ro 

Geografie  II, III Lect. univ. dr. Magdalena Petrescu magdalena.petrescu@e-uvt.ro 

Facultatea de Litere, Istorie, 

Filosofie și Teologie

Istorie și Teologie I, II, III Lect. univ. dr. Nicolae Hurduzeu nicolae.hurduzeu@e-uvt.ro

Engleză - o limbă străină I, II, III Conf. univ. dr. Marius Crișan marius.crisan@e-uvt.ro 

Franceză - o limbă străină; 

Germană - o limbă străină;  

Latină - o limbă modernă
I, II, III  Conf. univ. dr. Maria Niculescu maria.niculescu@e-uvt.ro

Limbi moderne aplicate I, II, III  Conf. univ. dr. Maria Niculescu maria.niculescu@e-uvt.ro

Română - o limbă modernă; 

Sârbă - o limbă străină;

Rusă - o limbă străină 

I, II, III Lect. univ. dr. Ioana Banaduc ioana.banaduc@e-uvt.ro

Facultatea de Științe ale 

Guvernării și Comunicării
Toate programele de studii I, II, III  Conf. univ. dr. Darius Borovic darius.borovic@e-uvt.ro

Facultatea de Sociologie și 

Asistență Socială
Sociologie;                          

Asistență socială I, II, III Lect. univ. dr. Simona Adam simona.adam@e-uvt.ro  

Facultatea de Psihologie și Științe 

ale Educației
Psihologie I, II, III Conf. univ. dr. Adela Cîndea adela.cindea@e-uvt.ro

Facultatea de Arte și Design Arte I, II, III Lect. univ. dr. Ramona Hurduzeu ramona.hurduzeu@e-uvt.ro

Facultatea de Muzică și Teatru Muzică I, II, III Lect. univ. dr. Maria Lungu maria.lungu@e-uvt.ro

Facultatea de Economie și de 
Administrare a Afacerilor

Toate programele de studii I, II, III Asist. univ. dr. Cristina Ceapă cristina.ceapa@e-uvt.ro

Facultatea de Drept Drept I, II, III Conf. univ. dr. Dana Gavreliuc dana.gavreliuc@e-uvt.ro 

Facultatea de Fizică Fizică I, II, III Lect. univ. dr. Dana Crăciun craciun.dana@e-uvt.ro

Facultatea de Educație Fizică și 
Sport

Educaţie fizică şi sportivă I, II, III Asist. univ. dr. Silviu Nișu silviu.nisu@e-uvt.ro 

Kinetoterapie şi motricitate 

specială
I, II, III Lect. univ. Anca Franț anca.frant@e-uvt.ro

    Nivelul 1 PU Toate facultățile  -  I, II Lect. univ. dr. Simona Adam simona.adam@e-uvt.ro  

Masterat (Nivelul 2) Toate facultățile  -  I, II Lect. univ. dr. Maria Lungu maria.lungu@e-uvt.ro

Nivelul 2 PU Toate facultățile  -  I, II Lect. univ. dr. Maria Lungu maria.lungu@e-uvt.ro

Nivelul 1 & 2 Medicină UMF Timișoara  -  I, II Lect. univ. dr. Carmen Țîru carmen.tiru@e-uvt.ro

Masterat didactic

Facultatea de Chimie, Biologie, 
Geografie

Masterat didactic - Chimie I, II Lect. univ. dr. Gabriela Domilescu gabriela.domilescu@e-uvt.ro

Masterat didactic - Biologie I, II Lect. univ. dr. Gabriela Domilescu gabriela.domilescu@e-uvt.ro
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Departamentul pentru 

Pregătirea Personalului 
Didactic

Masterat didactic

Facultatea de Chimie, Biologie, 
Geografie

Masterat didactic - Geografie I, II Lect. univ. dr. Gabriela Domilescu gabriela.domilescu@e-uvt.ro

Facultatea de Educație Fizică și 
Sport

Masterat didactic - Educație 

fizică și sport
I, II Lect. univ. dr. Gabriela Domilescu gabriela.domilescu@e-uvt.ro

Facultatea de Fizică și Matematică Masterat didactic - Fizică I, II Lect. univ. dr. Gabriela Domilescu gabriela.domilescu@e-uvt.ro


